
 
                         

 
G m i n a  P r ó s z k ó w 
46-060 Prószków, ul. Opolska 17 

tel. (77) 401 37 00, fax. (77) 401 37 11 

http://www.proszkow.pl; e-mail: ug@proszkow.pl 

NIP 991-02-84-648 

RO.271.4.2024.ZP                                    Prószków, dnia 22.10.2024 r.  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzania negocjacji na: 

„Budowa oświetlenia w miejscowościach gminy Prószków z podziałem na zadania” 

Zamawiający Gmina Prószków, ul. Opolska 17, 46-060 Prószków, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

przedstawia informację z otwarcia ofert w ramach przedmiotowego postępowania. Otwarcie ofert 

nastąpiło w dniu 22.10.2024 r., o godzinie 12:00 za pośrednictwem platformy elektronicznej 

platformazakupowa.pl. W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

W ZAKRESIE ZADANIA NR 1 – Oświetlenie odcinka ul. Leśnej w Przysieczy: 

 

W ZAKRESIE ZADANIA NR 2 – Oświetlenie ul. Szkolnej w Nowej Kuźni 

 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 
ELPO Kaczmarczyk Andrzej 

ul. Lipowa 31a, 45-234 Opole 
NIP: 7541083538 

27 060,00 

2 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o. 

87-148 Łysomice, Ostaszewo 57E 

NIP 8792050063 

33 097,70 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 
ELPO Kaczmarczyk Andrzej 

ul. Lipowa 31a, 45-234 Opole 
NIP: 7541083538 

72 570,00 

2 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o. 

87-148 Łysomice, Ostaszewo 57E 

NIP 8792050063 

84 721,42 

3 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

ul. Kasztanowa 8, 46-300 Olesno 

NIP: 5761092449 

83 025,00 



2 

 

W ZAKRESIE ZADANIA NR 3 – Oświetlenie ul. Opolskiej w Zimnicach Wielkich 

 

W ZAKRESIE ZADANIA NR 4 – Budowa oświetlenia ulicznego fragmentu drogi DW 414 w Przysieczy 

ul. Opolska i ul. Stawowa 

 

           Burmistrz 

                 /-/ 

     Krzysztof Cebula  

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 
ELPO Kaczmarczyk Andrzej 

ul. Lipowa 31a, 45-234 Opole 
NIP: 7541083538 

60 270,00 

2 
TIOMAN GROUP Sp. z o. o. 

87-148 Łysomice, Ostaszewo 57E 

NIP 8792050063 

73 689,92 

3 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

ul. Kasztanowa 8, 46-300 Olesno 

NIP: 5761092449 

68 265,00 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena  brutto (zł) 

1 
ELPO Kaczmarczyk Andrzej 

ul. Lipowa 31a, 45-234 Opole 
NIP: 7541083538 

59.040,00 

2 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

ul. Kasztanowa 8, 46-300 Olesno 

NIP: 5761092449 

85 485,00 


